
Ófalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének DÉL-K�l-\��l 
12/2011. (XII.30.) önkormányzati rendelete �k.: 1Q\1 �a köztisztaságról, valamint a települési szilárd hulladékkal 11))-- l l .g � :l-J

kapcsolatos helyi közszolgáltatásról és annak kötelező 
igénybevételéről szóló 13/2002. (XII.28.) sz. \ � 

rendeletének módosításáról rq� 
"' <>-J,. e>--, 

Ófalu Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. Törvény (Ötv.) 16.§ (1) bekezdésében, valamint a hulladékgazdálkodásról szóló 
2000. évi XLIII. Törvény (Hgt.) 23.§-ában kapott felhatalmazás alapján különös figyelemmel 
a 242/2000. (XII. 23.) Korm. rendeletben, a 213/2001. (XI.14.) Korm. rendeletben, valamint 
a 64/2008. (III.28.) Korm. rendeletben foglaltakra az alábbi rendeletet alkotja: 

!. § 

A 13/2002. (XII.28.) rendelet 12. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„12. § A hulladékszállításba bekapcsolt ingatlantulajdonosokat 2012. évben az alábbi 
díjfizetési kötelezettség terheli: 

a.) Azon ingatlantulajdonosok, akik Ófalu községben lakóhellyel (állandó lakásbejelentővel) 
rendelkeznek: 264,- Ft+ ÁFA/ürítés, évi 52 alkalommal. 

b.) Azon ingatlantulajdonos, akik Ófalu községben nem rendelkeznek állandó lakóhellyel 
(üdülőingatlan-tulajdonosok): 264,-Ft + ÁFA/ürítés, évi 26 alkalommal" 

2. § 

Ez a rendelet 2012. január 1. napján lép hatályba. 

Ófalu, 2011. december 29. 

Zárndék: 

Kófiás Endre 
polgármester 

Kihirdetve 2011. december 30. napján. 

Borka Imréné 
jegyző 

Borka Imréné 
jegyző 

�)· 
lóvJJ.. 

l/...ci.1< wffe 


